

Komunikat

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 19 listopada 2020 roku.

Posiedzenie zostało przeprowadzone w trybie zdalnym za pomocą aplikacji ZOOM CLOUD MEETINGS.

Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. Stwierdził obecność 11 członków ZO, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący posiedzenia przedstawił porządek obrad, zgodny z zawiadomieniami rozesłanymi do członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

1. Wręczenie odznaczeń związkowych i okręgowych.
2. Podsumowanie działalności sportowej w 2019 r.
3. Zatwierdzenie składki okręgowej na 2020 r.
4. Założenia do kampanii sprawozdawczej w Kołach Okręgu.
5. Przyjęcie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.
6. Sprawy różne.

Propozycja przedstawionego porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie przyjęta przez Zarząd.

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 10.09.2020 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie zatwierdzony przez Zarząd.

Ad. 1.

Kol. Mirosław Jarosławski poinformował członków Zarządu, że ze względu na panującą pandemię Covid – 19 odznaczenia związkowe i okręgowe nie zostaną wręczone na niniejszym posiedzeniu, jak to było przyjęte w latach poprzednich. Poszczególne odznaczenia trafią bezpośrednio do Kół Okręgu i zostaną wręczone przez Zarządy Kół lub na najbliższych Walnych Zgromadzeniach Sprawozdawczo – Wyborczych Kół.

Ad. 2.

Wiceprezes Jerzy Szczęśniak, w imieniu Zarządu Okręgu podziękował Kapitanowi Sportowemu oraz Kolegium Sędziowskiemu za pracę i zaangażowanie w organizację działalności sportowej Okręgu w 2020 r.

Kapitan Sportowy Okręgu, Kolega Wiesław Lipiec, przedstawił szczegółowe sprawozdanie z działalności sportowej Okręgu w 2020 roku. Podziękował za współpracę władzom Okręgu, a w szczególności osobom zaangażowanym w sprawy sportu. Podziękował prezesom Kół Okręgu za zaangażowanie i pracę przy organizacji zawodów. Podziękował sędziom za pracę, zaangażowanie i trud wniesiony w działalność sportową.

Ad. 3.

Kol. Rafał Kuczborski – dyrektor Biura Z.O. przedstawił i omówił propozycję wysokości składki okręgowej na 2021 r. Poinformował, że punktem wyjścia jest propozycja wysokości składek przekazana przez Prezydium Zarządu Okręgu na dzisiejsze posiedzenie. Propozycja zakłada pozostawienie wysokości niepełnej składki na zagospodarowanie i ochronę wód (nizinnej) na poziomie z 2020 r. Zaproponowana wysokość składki odpowiada porozumieniom zawartym pomiędzy Okręgami tzw. "Ściany Wschodniej", w myśl których wysokość składek we wszystkich okręgach porozumienia będzie w miarę możliwości na jednym poziomie. Propozycja dotyczy zmian wysokości składek ulgowych, zgodnie z przekazanymi materiałami.

W trakcie debaty nad propozycjami składek Kol. Tomasz Piotrowski zakwestionował zaproponowane wysokości składek ulgowych na zagospodarowanie i ochronę wód, czy są one zgodne z obowiązującymi przepisami w PZW.

Kol. Krzysztof Lipiec zwrócił członkom Z.O. uwagę na obowiązującą uchwałę zjazdową,

która zwolniła ze składki na zagospodarowanie i ochronę wód członków uczestników.

Prezes Z.O., Kol. Mirosław Jarosławski przedstawił ustalenia ze spotkania okręgów ściany wschodniej. Porozumienie przewiduje utrzymanie większości porozumień obowiązujących w 2020 r. Porozumienie z Okręgiem Radomskim przewiduje dopłatę w wysokości 10 zł za wydanie zezwolenia na wędkowanie w danym Okręgu PZW, podobnie jak w przypadku innych Okręgów z którymi zawarto porozumienia.

Po wyczerpaniu pytań do niniejszego punktu porządku obrad Zarząd Okręgu, 10 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” przyjął uchwałę nr 140 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie: *składki na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2021.*

Ad. 4.

Kol. Rafał Kuczborski – dyrektor Biura Z.O. przedstawił komunikaty Zarządu Głównego PZW w sprawie przygotowań do Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-Wyborczych Kół (WZS-W), Okręgowych Zjazdów i Krajowego Zjazdu Delegatów, w związku z pandemią COVID – 19. Poinformował, że zgodnie z komunikatami zawieszają się terminy WZS-W i Zjazdów do czasu ustania pandemii COVID-19.

Przedstawił treść Ordynacji Wyborczej do władz i organów Polskiego Związku Wędkarskiego, przyjętej przez Zarząd Główny PZW uchwałą Nr 265/IX/2020 z dnia 19 września 2020 r.

Następnie przedstawił propozycję treści Ordynacji Wyborczej do władz i organów Kół Okręgu PZW w Siedlcach.

W związku z przyjętymi propozycjami, Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz ZO przedstawił treść projektu uchwały nr 141 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.11.2020 r. w sprawie *zatwierdzenia projektu Ordynacji Wyborczej do władz i organów Kół Okręgu PZW w Siedlcach.*

Zarząd Okręgu po przeprowadzeniu dyskusji nad przedstawioną propozycją jednogłośnie przyjął uchwałę nr 141 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.11.2020 r., w sprawie: *zatwierdzenia projektu Ordynacji Wyborczej do władz i organów Kół Okręgu PZW w Siedlcach.*

Ad. 5.

Kol. Marcin Sałasiński – sekretarz Z.O.PZW w Siedlcach, poinformował o tematyce posiedzeń Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. Poinformował, że PZO nie podejmowało uchwał. Przygotowane zostały propozycje poszczególnych dokumentów na niniejsze posiedzenie Z.O.

Ad. 6.

- Kol. Rafał Kuczborski przedstawił propozycję zasad wędkowania w wodach Okręgu Siedleckiego PZW na 2021 r., przygotowaną przez Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. W toku prac nad projektem Zarząd Okręgu 8 głosami „za” przy 2 głosach „przeciw” zmienił początek terminu obowiązywania okresu ochronnego dla okonia z 15.02 na 01.03 oraz wprowadził jednogłośnie limity ilościowe dobowe i tygodniowe dla niektórych gatunków ryb.

W związku z przyjętymi propozycjami, Kol. Marcin Sałasiński przedstawił treść projektu uchwały nr 142 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.11.2020 r. w sprawie *zatwierdzenia zasad wędkowania w wodach Okręgu PZW w Siedlcach obowiązujących w 2021 r.* Członkowie Zarządu Okręgu 9 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” przyjęli uchwałę nr 142 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.11.2020 r. w sprawie *zatwierdzenia zasad wędkowania na wodach Okręgu PZW w Siedlcach obowiązujących w 2021 r.*

- Kol. Rafał Kuczborski przedstawił wnioski do Zarządu Okręgu o zakup przez Okręg dwuosiovej przyczepki samochodowej o DMC 2000 kg i wymiarach umożliwiających przewożenie ryb w basenach będących na wyposażeniu Okręgu oraz zakup sprzętu do dokonywania elektropołówów o zasilaniu spalinowym. Po przeprowadzeniu dyskusji nad złożonymi wnioskami, Kol. Marcin Sałasiński przedstawił treść projektu uchwały nr 143 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.11.2020 r. w sprawie *zakupu dwuosiovej*

przyczepki o DMC 2000 kg. Członkowie Zarządu Okręgu jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 143 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.11.2020 r. w sprawie zakupu dwuosiovej przyczepki o DMC 2000 kg.

Kol. Marcin Sałasiński przedstawił treść projektu uchwały nr 144 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.11.2020 r. w sprawie *zakupu sprzętu do elektropołowów*. Członkowie Zarządu Okręgu jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 144 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.11.2020 r. w sprawie *zakupu sprzętu do elektropołowów*.

- Kol. Marcin Sałasiński przedstawił stanowisko Prezydium Zarządu Okręgu w sprawie wniosku Koła PZW Nr 22 w Mińsku Mazowieckim o sfinansowanie remontu i doposażenia siedziby koła.
Członkowie Z.O. po przeprowadzeniu dyskusji nad złożonym wnioskiem jednogłośnie zajęli stanowisko, iż Okręg co do zasady finansował i będzie finansował jedynie najpotrzebniejsze prace związane z remontami i zabezpieczeniem siedzib Kół. Nie wyrażono zgody na sfinansowanie zakupu wyposażenia. Ponadto Z.O. zobowiązuje Zarząd Koła PZW Nr 22 do przedstawienia wyceny robót remontowych dachu siedziby Koła, celem akceptacji.
- Kol. Rafał Kuczborski przedstawił treść korespondencji od Pana Karaszewskiego, która zawiera łącznie dziesiątki pytań skierowanych do Okręgu. Poinformował, że decyzją prezesa Z.O. sprawa została przekazana kancelarii prawnej, celem uzyskania opinii prawnej w powyższej sprawie.
- Kol. Marcin Sałasiński przedstawił treść projektu uchwały nr 145 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.11.2020 r. w sprawie *zatwierdzenia preliminarzy budżetowych Kół Okręgu na 2021 r.* Członkowie Zarządu Okręgu jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 145 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 19.11.2020 r. w sprawie *zatwierdzenia preliminarzy budżetowych Kół Okręgu na 2021 r.*
- Kol. Rafał Kuczborski przedstawił wniosek Kol. Bartosza Mikulskiego – prezesa Koła PZW Nr 48 Refleks w Siedlcach w sprawie umożliwienia dokonywania płatności za zezwolenia roczne poprzez płatności na platformie Fishster. Poinformował, że z zebranych informacji i analiz wynika, że w 2021 r. nie jest możliwe wprowadzenia takich płatności. Natomiast będzie możliwe udostępnienie płatności składek rocznych przez platformę Fishster dla członków innych Okręgów spoza porozumień.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

Marcin Sałasiński

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski